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Telelogic lanserar ny version av Focal Point med Microsoft 
Project integration 

 
Telelogic Focal Point 6.1 ger ökad flexibilitet och optimerad produktledning 

 
MALMÖ, 16 oktober, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) lanserar idag en ny version av 
Telelogic Focal Point™ med integration till Microsoft® Project®. Detta hjälper 
organisationer att optimera sina processer inom produktkravhantering medan de tar 
värdebaserade beslut.  
 
Telelogic Focal Point 6.1 ger, via integrationen med Microsoft Project, produktchefer 
inblick i projektscheman för en komplett produktledningslösning som förbättrar 
produktvärdet och ökar kapaciteten genom hela produktlivscykeln. Focal Points 
visualiserings-, prioriterings-, planerings- och analysförmåga hjälper produktchefer att 
bestämma produktutvecklingsbegränsningar baserat på objektiv kravhantering. Denna 
värdebaserade ansats minskar marknadsetableringstiden samt hjälper till att eliminera 
kravhantering baserat på känslomässiga faktorer.  
 
“I vår senaste Technology Audit rapport identifierade vi behovet av att integrera Focal 
Points möjligheter till produktplanering med detaljerad projektplanering. Med den nya 
integrationen med Microsoft Project erbjuder Focal Point nu en bättre länk mellan 
produktledning och de projektledare som ansvarar för utvecklingen. Detta hjälper 
organisationer att säkerställa att man levererar produkter som är av värde både för kunden 
och företaget,” säger Tim Jennings, Research Director på Butler Group.  
 
“Den nya funktionalitet som erbjuds genom integrationen med Microsoft Project 
förbättrar ytterligare den synlighet produktchefter behöver ha över statusen i ett 
produktutvecklingsprojekt,” säger Ingemar Ljungdahl, Chief Technology Officer på 
Telelogic.  
 
Organisationer kan med hjälp av Focal Point 6.1 bättre fokusera sina resurser på de 
produkter som kommer att ge bäst värde, genom att välja rätt krav för rätt marknader. 
Produktchefer ges bättre synlighet i projektplanerna och får bättre möjligheter att göra 
avvägningar baserat på värde, tidslinjer samt resurstillgänglighet, och kan därmed 
säkerställa framgångarna hos en produkt redan innan utvecklingsprocessen påbörjats.  
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Telelogic Focal Point 6.1 finns tillgänglig från och med november 2007. 
 
Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av den engelska originalversionen. 
Den utförligare engelska versionen finns publicerad på Telelogics hemsida, 
www.telelogic.com/news. 
 
Relaterade Releaser: 
För övriga relaterade pressreleaser gällandes Telelogic Focal Point, besök 
http://www.telelogic.com/company/news. 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management 
(ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och 
leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara 
mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser 
med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra 
kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med 
huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en 
tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive 
ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl 
som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök 
www.telelogic.com.  
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